218
Ventiladores centrífugos de media presión, equipados
con turbina con álabes hacia atrás y cajón de 150 mm,
calorifugado con fibra mineralCMSH
Ventilador:
•  Estructura en chapa de acero
•  Turbina con álabes a reacción, en chapa de acero
•  Cajón calorífico con fibra mineral de alta densidad y elevado poder de aislamiento térmico

fibra mineral de alto
poder térmico
Código de pedido
Características acústicas
Espectro de potencia sonora Lw(A) en dB(A) por banda de frecuencia en Hz
Modelo 63 125 250 500 1000 2000 4000 8000  Modelo 63 125 250 500 1000 2000 4000 8000
CMSH-831-2T-2  54 63 68 68 72 71 64 58
CMSH-935-2T-2  59 68 73 73 77 76 69 63
CMSH-1040-4T-1,5  50 56 61 62 65 67 59 53
CMSH-1240-4T-1,5 46 59 61 73 69 67 64 56
CMSH-1145-4T-1,5  56 62 67 68 71 73 65 59
CMSH-1445-4T-2 55 65 78 81 79 79 75 65
CMSH-1650-4T-3 52 65 79 79 82 80 77 67
CMSH-1856-4T-5,5 64 71 88 88 87 87 86 83
CMSH-2063-4T-7,5 66 72 91 86 86 86 83 74
CMSH-2063-6T-3 58 69 76 77 78 77 71 61
CMSH-2271-4T-15 73 79 97 96 94 94 91 83
CMSH-2271-4T-20 75 81 99 98 96 96 93 85
CMSH-2271-6T-5,5 65 78 79 83 92 86 82 71
CMSH-2380-4T-30 76 82 100 99 97 97 94 86
CMSH-2380-6T-15 68 81 82 86 95 89 85 74
Características técnicas
230V 400V
Velocidad
(r/min)